
21.2.87 Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων Αριθ. €44/19 

Προκήρυξη ειδικής δημοπρασίας αριθ. υ κ Ρ 43 περί πωλήσεως αποστεωμένου, κατεψυγμένου και 
αποθεματοποιημένου βοείου κρέατος από τον οργανισμό παρεμβάσεως του Ηνωμένου Βασιλείου 

(87/044/18) 

1. Ο οργανισμός παρεμβάσεως του Ηνωμένου Βασιλείου πωλεί περίπου 1 000 τόνους αποστεωμένου, 
κατεψυγμένου βοείου κρέατος και ιδίως: 

— 51,8 τόνους «£ί11ϋΐ5», 

— 77,3 τόνους «5ΐπρ1οίη$», 

— 255,5 τόνους «ΐ.ορ$ί&5», 

— 250,4 τόνους «δίΐνοπΐοΐ^», 

— 200,7 τόνους «ιΗίοκ ίίαπκ», 

— 164,9 τόνους «πιπφ;», 

ήτοι 1 000,6 τόνους βοείου κρέατος κατηγοριών «διεοΓδ/ΟατΧ». 

2. Τα προϊόντα αυτά πωλούνται σύμφωνα με τον κανονισμό (ΕΟΚ) αριθ. 2326/79 (') και τους 
κανόνες που αναφέρονται στη γενική προκήρυξη περιοδικών δημοπρασιών (2). 

Το βόειο κρέας έχει αποθεματοποιηθεί τριν από την 1η Ιανουαρίου 1986. 

Ο πίνακας των παρτίδων αναφέρεται στο παράρτημα. 

3. Δύνανται να ληφθούν υπόψη μόνον οι προσφορές που υποβάλλονται στον οργανισμό παρεμβά
σεως Βοζτά £ΟΓ Α§ηαι1τ.ιΐΓ£ΐ1 Ρτοάκοε, το αργότερο στις 9 Μαρτίου 1987 ώρα 12.00, στην ακόλουθη 
διεύθυνση: 

ΙπίοΓνεηΐϊοη Βο&τά ίοΓ ΑςπαιΙϋιίΓαΙ ΡΓοάυαο, 
Ρουηυυη Ηου$6, 
2 ΟιΐΜη: Ψζΐκ, 
υΚ-Κ6«ΙΐηΒ Κΰΐ ? ρ ψ , ΒατΙωΗίη;, 
τηλ. (07 34) 58 36 26, τέλεξ 848 302. 

(') ΕΕ αριθ. Ι 266 της 24. 10. 1979, σ. 5. 
Ο ΕΕ αριθ. 0 269 της 24. 10. 1979, σ. 14. 



ΑΝΝΕΧΕ — ΑΝΗΑΝΟ — ΑΙΙΕΟΑ ΤΟ — ΒΙ/ΕΑΟΕ — ΑΝΝΕΧ — ΒΙΙΑΟ — ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ — ΑΝΕΧΟ 

1,18(2 άε$ 1ο(8 αε νί&ηάε8 Βονΐηε$ άέχοχχέεχ, εοηςεΐέεδ εϋ $ΐοο!ιέε$ Λ\Ι Κογαυπιε-υηϊ άίΐηχ Ιεβ εη(ιτερό(8 $οΐνιηΙ$ 

Αυί$ίε11ιιη§ άε$ ςε£τοΓεηεη Κίηά£1εί$εΒ$ οΒηε ΚηοεΒεη, άα& ίη άεη η»εΒ£ο1@εηάεη ΚϋΒΙΒ&ικεηι ίιη νει·είηί§ίεη Κοηί§ΓείεΒ 1α§εΓΐ 

Εΐεηεο άεϋε ραιΤίίε άί ο&τηί Βονϊηε άίχοχχαίε ε εοηςεΒκε, ίηιιη3§αζζίη3ΐε ηεΐ Κεςηο υηί(ο ηεί άεροχίΐί χοΙΙο ίηάίακί 

Μ)5ί ν3π άε ρ3ΠΪ]εη Βεντοτεπ ηιηάνίεεδ ζοηάεΓ Βεεη οίε ΐη οε οηάεΓ$(33ηάε νιίεβΒιιίζεη ύ]η ορ§ε$ΐ3§εη ΐη Βεί νεΓεηίβά ΚοηΐηΙιιτ>1ί 

ίίβί οί 1οΐ8 ο£ ΪΓΟζεη Βοηεα Βεε£ $ΙθΓεά ίη (Βε ϋηΐίεά Κίηςάοηι ίη (Βε £ο!1ονίη@ ^ατεΒοικεδ 

Ροιτ(ε§ηεΐ8ε ονεΓ ρ&τίίεΓ &£ £Γθ88ε( υάΒεηε( οΙ^εΚβά, άετ ετ ορ1&§Γε( ί Οε( ίοΓεηεάε Κοη§εΗςε ίβίβεηάε χϋεάεΓ 

Πίνακας παρτίδων βοείου κρέατος αποστεωμένου, κατεψυγμένου και αποθεματοποιημενου στο Ηνωμένο Βασίλειο στους ακόλουθους αποθηκευτικούς χώρους 

ίΪ8(3 άε 1&8 ρΛΓίϊάαχ άε εαπιε άεχΗυεχαάα ν οοηβεΐαάα, αίπιαοεηαάαχ εη εΐ Κείηο Όπΐάο εη 1ο$ άερό$ί(ο8 ίηάίοαάοχ 3 ςοηΐίηοααόη 

1,18(3 άθ8 1ο(ε8 άε εαηιε άε Βονίηο άε$θ88αάα, εοηςεΐαάα ε απη&ζεηαάα ηο Κείπο-ϋπίάο ηο$ εη(Γερο8(ο$ 8ε§ιιΐη(ε8 

1ε: ςοαηιιιεχ χοηι εχρππιεεχ εη ιοηηεχ αο ηιοπιεηΐ άε Ια ηιι$ε εη χιοοίί 

Οίε Μεη§εη $ιηά ΐη Τοηηεη ΕιηΙαςεΓοηςχςεΛνιοΗι αη&ε§εοεη 

Ι ςυαηΐιιαιινι κοηο εχρΓεχχι ΐη ίοηηείίαιε αΐΐ'αιιο άεΙΙΊπιηιαςαζζιηαιτιεηιο 

Ηει §ε\νιοηι Βπ ιηύζ.% ναη άε ρ&Γΐυεη 18 ααηξεξενεη ΐη ΐοη 

ζ)οαηιιιιε5 &ζε εχρΓε55εά ΐη ιοηηε8 αι ιΗε ήπιε οί ρ1αοιη§ ΐη χιοείί 

Μ3εη§άεΓηε οάΐΓ/Κ^ε: ι ιοηχ ρ& ορΐ3§πη£5ΐιά5ροη1«ει 

Οι ποσότητες εκφράζονται σε τόνους κατά την αποθεματοποίηση 

1&5 οαηΐιάαάεχ $ε εχρΓεχαη εη ιοηείαάαχ αϊ ιιεηιρο άε Ια εηΐι-αάα ραι-α εΐ αΙηιαοεηαΓηιεηΐο 

Αχ ςυαηιιάαάεχ $αο εχρΓε$535 επί ιοηείαάαχ ηο πιοιηεηιο άε απτιαζεηαπιεηιο 

(ΤοηεΙαάαί/Ιοηηεί) 

Ριχχΐιηΐί — ΕΓζεα§ηΐ55ε — 
ΡΓοάοαι — ΡΓοάυΚιεη — 
Ρκχΐιιείί — Ρι-οάιΑιεΓ — 

Προϊόντα — Ρι-οάυειοδ 
ΡΓΟΟΙΙΙΟΒ 

ΤΗιοΙς ίΙαηΚ 

Τορχιάε 

5ι1νεΓ5ΐάε 

Ριΐΐεΐ 

Κυηιρ 

δ ί π ρ ί ο ι η 

Τοιαΐ 

Εηη-εροα — ΚιιΗΙΗαιυεΓ — ΟεροΒίη ί π ς ο π ί ε π — ΥπείΚαιζεπ — ^&ΓεΗου$ε5 — Ι,α^Γε — Αποθηκευτικοί χώροι — Αίπιαοεηεδ ίπ§οπίιεο5 — ΕηίΓεροϊίοξ 

1 

0,838 

69,565 

1,101 

71,504 

2 

15,502 

22,231 

21,421 

14,806 

73,960 

3 

32,977 

48,035 

44,668 

31,333 

157,013 

4 

8,573 

10,154 

18,727 

5 

0,282 

0,422 

0,404 

2,222 

0,294 

5,755 

9,379 

6 

0,314 

0,451 

0,405 

0,300 

1,470 

7 

50,000 

110,000 

104,000 

264,000 

8 

3,458 

15,450 

18,908 

9 

2,229 

2,229 

10 

19,123 

19,123 

11 

13,936 

19,024 

32,960 

12 

17,548 

21,697 

21,327 

14,132 

74,704 

13 

3,204 

4,379 

7,581 



ΑΝΝΕΧΕ — ΑΝΗΑΝΟ — ΑΕΕΕΟΑ ΤΟ — ΒΙ/ίΑΟΕ — ΑΝΝΕΧ — ΒΙΙΑΟ — ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ — ΑΝΕΧΟ 

Μ$ΐε 6ε$ 1οί$ 6ε νίαη6ε$ Βονίηεκ 6έ$ο$$έε$, εοηςε1έε$ ει $ίοο1ίέε$ »υ Κ.οχ»ιπηε-υηί 6&η: 1ε$ εηίχερόϋ «υίναηΐχ 

Αιι£$1ε11υης 6ε$ ςε£π>Γεηεη Κΐη6£1εί$εΒ$ οηηε ΚηοεΒεη, ά&$ ίη 6εη ηαεη£ο1ςεη6εη ΚϋΒΙΒϊικεπι ήη νεΓείηίβίεη ΚοηίβΓείεΒ ΙαβεΓί 

Εΐεηεο 6ε11ε ραιΐίΐε 6ί ειπιί Βονίηε 6ί$ο$$αΐε ε εοηςεΐαΐε, ίηυη&βαζζίη*(ε ηεΐ Κεςηο υηίΐο ηεί 6ερο$ίή $ο«ο ίη6ίε»ίί 

ΙΑμί ναη 6ε ρατ(ί)εη ΒεντοΓεη πιη6ν1εε$ ζοη6εΓ Βεεη 6ίε ίη 6ε οη6εΓ$Ιααη6ε νπε$Βυίζεη ζίμι ορ@ε$1&§εη ίη Βεί νεΓεηίβ6 Κοηίηκτί)1<; 

ί ί ί ΐ ο£ Ιοίχ ο£ £τοζεη Βοηε6 Βεε£ $(θΓε6 ίη ΐΗε Όη!(ε6 Κίη@6οηι ίη ίΒε £ο!1ονίηβ *ΉτεΒου$ε$ 

Ροιΐεςηε1$ε ονεΓ ρατίίεΓ αί £π>$$ε( υ6Βεηε( οίκείωά1, 6εΓ εΓ ορΙα^Γεί ί Οε( £θΓεηε6ε Κοη§εη§ε £β1§εη6ε $ΐε6ετ 

Πίνακας παρτίδων βοείου κρέατος αποστεωμένου, κατεψυγμένου και αποϋεματοποιημένου στο Ηνωμένο Βασίλειο στους ακόλουθους αποθηκευτικούς χώρους 

Μ$13 6ε Ι»; ρ3Γίί6α5 6ε ε&τηε 6ε:Βυε$&6& γ εοη@ε1&6&, &Βη&εεη&6&$ εη εΐ Κείηο Όπίθο εη 1ο$ 6ερό$ί(ο$ ίη6ίεα6ο$ Λ οοηΐίηιιααόη 

Μ$13 6ο$ ΙοΙε$ 6ε οαπιε 6ε Βονίηο 6ε$ο$$α6α, εοη§ε1&6& ε &πη&ζεη&6& ηο Κεΐηο-υ*ηί6ο ηο* εηΐΓερο$ίθ5 $ε§αίη(ε$ 

1ε5 ςυαηιίιέ5 5οηΐ εχρπηιέεϊ εη ιοηηε5 αυ ιηοιηεηι άε Ια ΠΊΐ5ε εη 5ΐοΛ 

Οίε Μεηξεη 5ΐηά ίη Τοηηεη Είη1α§εΓυη§5§ενίοηί αη§ε§εΒεη 

Ι ςιιαηΐϊΐαιϊνί $οηο ε5ρτε55ί ίη ιοηηείΐαίε αΙΓαιιο αε11'πτηηα§αζζίηαιτιεηΐο 

Ηει §ε\νίοΗΐ Βί] ίηχίας ναη άε ραηί]εη Ϊ5 ααη§ε§ενεη ίη ιοη 

ζ)υαηιίιίε5 αΓε εχρΓε$χε6 ίη ΐοηηεχ αι ιΗε ΐίπιε οί ρΐααίηξ ίη 5ΐοοΚ 

Μοεηςάεπιε υάίΓγ1<Κε5 ί ιοη5 ρα ορ1α§;πη£5ΐί<ί5ρυηΙ«ει 

Οι ποσότητες εκφράζονται σε τόνους κατά την αποθεματοποίηση 

1α5 οαηΐίάαί1ε5 5ε εχρΓε5αη εη ιοηε1α6α5 αϊ ιίεηιρο άε Ια εηίχαάα ραΓα εΐ αΐηιαοεηαπιίεηιο 

Α5 ςυαηίίάα<1ε5 5αο εχρ^ε55α5 επί ιοηε1αάα5 ηο πιοΓηεηιο Ηε απηαζεηαπιεηίο 

(ΤοηεΙαάα$/Ιοηη€$) 

Ριτκΐυίκ — ΕΓζευβηΪ5$ε — 
ΡΓοάοαϊ — Ρπχΐυΐαεη — 
Ρπκΐιιοκ — ΡκχΙυΙαεΓ — 

Προϊόντα — Ριχχΐυαοί 
ΡΓοάαιοχ 

ΤΗΐεΚ ίΙαηΚ 

Τορ5ΐ6ε 

5ί1νεΓ5Ϊ6ε 

Ρίΐίει 

Κυηιρ 

δίπρίοίη 

Τοιαΐ 

ΕηίΓερόΐί — ΚϋΗ1Ηαιΐ5εΓ — Οερο$ίπ ί π ς ο π ί ε π — Υπεδίιαίζεπ — ^&ΓεΗου$ε$ — Μ§τε — Αποθηκευτικοί χώροι — Αίπιαοεηβί ίπ§οιίηοο5 — Εηιτεροίΐοί 

14 

8,065 

8,065 

15 

4,284 

4,284 

16 

3,929 

7,287 

11,216 

17 

36,207 

29,229 

45,413 

110,849 

18 

1,409 

2,592 

4,001 

19 

14 898 

19,816 

34,714 

20 

11,857 

11,857 

21 

5,828 

16,997 

22,825 

22 

10,610 

14,866 

25,476 

23 

4,343 

5,832 

5,619 

15,794 

Τοι&Ι 

200,659 

255,547 

250,358 

51,854 

164,865 

77,358 

1 000,641 



Αριθ. € 44/22 Επίσημη Εφημερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 21. 2. 87 

ΕηίΓερόΐϊ — ΚϋηΙηαιιχεΓ — Οεροχίΐΐ Ιήξοήίεή — νηείΚυίζοη — \^»ΓεΗοο$ε5 — Ε&§Γε — 
Αποθηκευτικοί χώροι — Αίαι&οεηε: ίπβοπίΐεοχ — ΕηΐΓερο«ΐο$ 

1. Β&11γΓπεη& ΟοΙάχιοΓε, Ρεηηγί)ηά&ε ΙηάυχίΓΪ&Ι Εχιαιε, Β^ΙΙγηιεηα, Οοιιηΐχγ Αηίπιη, ΝοπΗεπι ΐΓεΙ&ηά. 

2. Μ&11υ$1ί Οοΐά διοπΐ£ε Μά, 54 Μ&Ι1υ$Ι<ί Κοαά, Νετνίοη ΑΒΒεγ, € ο υ η ψ Αηιππι, Νοηηεπι ΐΓεΙαηά. 

3. ^ Β Με&κ Μά, ΟοΙεΓαϊηε, €ο!α διοΓε, ΕονεΓ ΝεΛνιηϊΙΙχ Κο&ά, (ΖοΙεΓΛΪηε. 

4. Βεΐίίΐδΐ ΟοΙάίΐοΓεχ Μά, Ουηοηιε δίΓεει, Βεΐίαχι, ΝοηΗεΓη ΐΓεΙ&ηά. 

5. Ε&ξ&η Μεαΐ Οο. Ειά, Βεΐίαχι Μεαι Ρΐαηΐ, ΟυηοΓυε Ρα55, Βεΐίαϊί. 

6. ΑΒΒεγ Μ ε « ΡαοΚεη Μά, ΟΙεηνϊΠε Κοαά, Νε\νιοη ΑΒΒεγ, €ουηιγ ΑΠΙΠΓΠ, ΝοπΗεπι Ιπίΐαηά. 

7. ΝοπδΗ Ροοάϊ (Ζίιγ Μά, ΤΓςΙΠ Ιηάϋ$ίπίΐ1 Εχιαίε, Οαϊ^ανοη, Ν. ΐΓεΙ&ηά. 

8. ΟΗπϊΐϊαη δ*1νε$εη (Ροοά$ δείΎΪοε;) Μά, Κΐη§5\ναγ ^ ε $ ι , ΟοΙά διοΓε, ΟοριΐΓάϊε Εβι., Κίηςχ^αγ "^εχΐ, 
Ώυηάεε, $οο(1&ηά. 

9. ΑΒεπΙεεη Ιοε €ο. Ειά, Μίηιο Ανε., Αΐιεηχ Ιηάυκΐπ&Ι Εβιαιε, ΑΗεπΙεεη, δοοιί&ηά. 

10. ΥοΓ^ΗΪΓε Οοΐά διοΓεχ Μά, Νεχν ΜαΛει Οπ;εη ΡοηΐείΓ&οι Μιηε, Εεεάχ. 

11. Οτε&ι Ηαπνοοά Ροοά ΡΓοάααχ, ΒίάίοιίΓ διτεεί, ΟΓεαΐ Η&ηνοοά, Βίαοΐώυπι, ΜιηοίΐχΗΪΓε. 

12. ] . Η. €ο!ά διοΓεχ Μά, Νεριυηε δίτεει, Ηυΐΐ. 

13. Τεηιροο υηϊοη Μά, Ν ε ν ΜαΓ^ει ΑρρΓΟ&οΗ ΡοηιείτΣίοι Ε&ηε, ίεεάδ. 

14. Τεηιροο υηϊοη Μά, Ρ.Ο. Βοχ ρ. , ϋΐΌΪίΛνϊοΗ Ιηάυ$ΐπ£ΐ1 Εκιαίε, ΌΐΌΪπνϊοΗ, ^ ο ι χ χ . 

15. δ&ίεν&γ €ο!ά διοΓε Μά, Η ^ ά ^ ί ο ^ ΟΓ^ηςε, "^οοίχιοη, ^ α π ϊ η β ί ο η . 

16. ϋονεΓ Οοΐά διοΓ&ξε Ειά, δι ΜϊοΗίίεΙχ Οοχε, Ροπίίΐΐ Κοίΐά Ιηάιιχίπαΐ Εχΐίΐιε, Αγίεχίοπΐ, Μαϊάδίοηε, 
Κεηΐ. 

17. Τεηιροο υηϊοη Μά, Υ&ΐεηύηε €Ιο$ε, ΟϊΙΙϊηβΗ&ηι Βιΐ5ΐηε55 Ρατ\ί, Οϊ1Ιϊη§Η&πι, Κεηΐ. 

18. Ρπ§ο$ο&ηάϊ& Μά, ΗϊξΗ Με&ά$ Τεηιρίε Μϊΐΐ Μιηε, δίΓΣΐιιοΓά, Εοηάοη. 

19. Ρ Κ Οοΐά διοΓεχ (Η&ηιοη) Μά, Τοίΐ ΒαΓ Κο&ά, Ηαι-χιοη, Οτ3.ηύ\Άτη, Μηοχ. 

20. Τεηιροο υηϊοη Μά, ^ α ι ε π ί ε η Κοαά, ΗαοΜιεγ, Εοηάοη. 

21. ΡΓεεζ-^εχΐ Μα, ΕχειεΓ €ο!ά διοΓε, (Ζη&ηοεΙ Εαηε, ΡϊηΗοε, Εχείετ. 

22. 'ΨοΙνεΓΗαηιριοη €ο1ά διοΓεχ Ειά, Ρ&Α Εαηε, ^οΙνεΓΗαπιριοη. 

23. Τεηιροο υηϊοη Μά, δηΓενκουΓγ Ανεηυε Ιηάαχιπαΐ Εχιαιε, ΡειεΓΒοΓουςΗ. 


